

O b e c P L O S K O V I C E

P l o s k o v i c e č p - 2 , P S Č 4 1 1 4 2

Č.j.: OUP/363/2025 Vyřizuje: Jitka Kopecká V Ploskovicích: 2025-03-06 Skartační znak: V/5

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Obecní úřad Ploskovice dne 05.03.2025 pod č.j. OUP/347/2025 Vám sdělujeme:

1. Náklady na Změnu č. 1 Územního plánu obce Ploskovice – podíl na změnu v místní části Maškovice činil celkem 23.750,- Kč
2. Obec Ploskovice neobdržela žádný sponzorský dar. Na základě usnesení ZO Ploskovice č. 12/33Z/2021 ze dne 27.09.2021 byla uzavřena Smlouva o úhradě nákladů na pořízení změny územního plánu, na jejímž základě žadatelé úhradu provedli.
3. Finanční náklady na zasiťování nejsou stanoveny.
4. Projekt není zpracován.

Libor Konvalinka
starosta obce

Telefon:
416 749 084

Bankovní spojení:
197421684/0300

Email:
podatelna@ploskovice.cz

IČ: 00264164 DIČ: CZ00264164